
UCHWAŁA NR VI/75/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie składania wniosków o przyjęcie do publicznych przedszkoli,
szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych

przez Gminę Miejską Kraków od roku szkolnego 2015/2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz art. 20za ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 3 i 4, art. 9 ust. 6 i 7, art. 10 ust. 13 i 14, 
art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2014 r., poz. 7 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Od roku szkolnego 2015/2016 w postępowaniu rekrutacyjnym do:

1) przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,

2) klas pierwszych w szkołach podstawowych, w tym szkołach podstawowych integracyjnych,

3) klas pierwszych w gimnazjach, w tym gimnazjach integracyjnych,

4) klas pierwszych w szkołach ponadgimnazjalnych, w tym szkołach ponadgimnazjalnych 
integracyjnych,

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków dopuszcza się możliwość składania wniosków do 
dowolnej liczby przedszkoli i szkół, które prowadzą postępowanie rekrutacyjne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 7B032176-7BDF-4D6E-82D4-41E93D0B2CCA. Podpisany Strona 1




